
 

 
 

UCHWAŁA NR 82/317/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 września 2020 r. 

     

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów Powiatu 

Kluczborskiego prawa użytkowania wieczystego wraz z prawem własności zabudowy 

na nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych 

S.A., stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920), oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia  

8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie 

Koleje Państwowe” (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 292 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów Powiatu Kluczborskiego prawa 

użytkowania wieczystego wraz z prawem własności zabudowy nieruchomości położonej 

w obrębie miasta Byczyna w ciągu drogi powiatowej nr 1301 O Byczyna – Bruny – DP 1337 O, 

oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 725/7 o pow. 0,2481 ha i 725/10 o pow. 0,1510 ha, 

AM-9, obręb Byczyna, będącej w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A., 

stanowiącej własność Skarbu Państwa,  

       2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów Powiatu Kluczborskiego prawa 

użytkowania wieczystego wraz z prawem własności zabudowy nieruchomości położonej 

w obrębie miasta Byczyna w ciągu drogi powiatowej nr 1302 O Byczyna – Kostów, oznaczonej 

geodezyjnie jako działki nr 504/4 o pow. 0,1277 ha i 504/11 o pow. 0,2631 ha, AM-8, obręb 

Byczyna, będącej w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A., stanowiącej 

własność Skarbu Państwa,  

 

§ 2.  Nabycie nieruchomości opisanych w § 1 jest na cele związane z inwestycjami 

infrastrukturalnymi służącymi wykonaniu zadań własnych Powiatu Kluczborskiego w dziedzinie 

transportu tj.: utrzymanie dróg publicznych. 

 

§ 3. Upoważnia się Starostę Kluczborskiego Pana Mirosława Bireckiego oraz Członka Zarządu 

Pana Artura Nowaka do podpisania w imieniu Powiatu Kluczborskiego umowy na nabycie 

nieruchomości o których mowa w § 1. 

 

 

§ 4.  Traci moc uchwała nr 72/267/2020 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 24 czerwca 

2020 w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie użytkowania wieczystego na rzecz Powiatu 



Kluczborskiego nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa będących 

w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A.  

 

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, Mienia 

Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

.................................................... 
                                                                                                   Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu         

 

 

 

 

................................................................. 

                                                                                     Lesław Czernik – Członek Zarządu         

 

 

 

 

                       .................................................................               

                                                                                                         Artur Nowak – Członek Zarządu 

 


